

**SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)**

**01.02.2021-31.07.2021**

Период подачи оферт: 28 янв 2021, 12:13 - 18 фев 2021, 12:43

Primaria or.Soldanesti

tel./0272/2-22-74; /0272/2-44-66

or. Soldanesti, str. Pacii 8A

Achizitii.md ID 21034218 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1610714444938

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Lot 2 Peste</b>									
1	15221000-3	Peste Hec	kg	1060	40,00	48,00	42400,00	50880,00	1/săptămână
		<b>Total pe lot:</b>					<b>42400,00</b>	<b>50880,00</b>	
<b>Lot 3 Oua</b>									
1	03142500-3	Oua de gaina	buc	15000	1,75	2,10	26250,00	31500,00	1/săptămână
		<b>Total pe lot:</b>					<b>26250,00</b>	<b>31500,00</b>	
<b>Lot 6 Diverse produse alimentare</b>									
1	03211000-3	Crupe Arnautca	kg	400	10,00	12,00	4000,00	4800,00	1/săptămână
2	03211000-3	Crupe de orz	kg	120	7,27	8,72	872,40	1046,40	1/săptămână
3	03211000-3	Crupe de griu	kg	290	7,27	8,72	2108,30	2528,80	1/săptămână
4	03211000-3	Crupe de Arpacas	kg	240	7,27	8,72	1744,80	2092,80	1/săptămână
5	03211200-5	Crupe/faina de porumb	kg	280	9,67	11,60	2707,60	3248,00	1/săptămână
6	03212213-6	Mazare uscata	kg	330	8,22	8,88	2712,60	2930,40	1/săptămână
7	15625000-5	Crupe de gris	kg	350	8,88	10,66	3108,00	3731,00	1/săptămână
8	03211000-3	Hrisca	kg	440	18,52	22,22	8148,80	9776,80	1/săptămână
9	03212213-6	Fasole uscate	kg	250	23,15	25,00	5787,50	6250,00	1/săptămână
10	15831000-2	Zahar	kg	1650	12,96	14,00	21384,00	23100,00	1/săptămână
11	15612100-2	Faina de griu	kg	1300	7,50	9,00	9750,00	11700,00	1/săptămână
12	15613380-5	Fulgi de ouas	kg	120	13,55	16,26	1626,00	1951,20	1/săptămână
13	03211300-6	Orez rotund	kg	480	13,17	15,80	6321,60	7584,00	1/săptămână
14	15800000-6	Fulgi de porumb	kg	150	48,33	58,00	7249,50	8700,00	1/săptămână
15	15800000-6	Orez spart	kg	120	12,67	15,20	1520,40	1824,00	1/săptămână
16	15850000-1	Paste fainoase fidea	kg	350	11,67	14,00	4084,50	4900,00	1/săptămână
17	15850000-1	Paste fainoase Franzeluta	kg	460	16,32	19,58	7507,20	9006,80	1/săptămână
18	15332410-1	Fructe uscate	kg	140	26,67	32,00	3733,80	4480,00	1/săptămână
		<b>Total pe lot:</b>					<b>94367,00</b>	<b>109650,20</b>	
<b>Lot 8 Suc</b>									

1	15321000-4	Suc de fructe limpezit	L	1150	11,65	13,98	13397,50	16077,00	1/săptămână
		<b>Total pe lot:</b>					13397,50	16077,00	
<b>Lot 9 Muraturi</b>									
1	15331420-7	Rosii murate	kg	750	35,83	43,00	26872,50	32250,00	1/săptămână
2	15331140-1	Castraveti murati	kg	600	35,83	43,00	21498,00	25800,00	1/săptămână
		<b>Total pe lot:</b>					48370,50	58050,00	
<b>Lot 10 Condimente si mirodenii</b>									
1	15863200-7	Ceai negru frunza	kg	25	105,00	126,00	2625,00	3150,00	1/săptămână
2	15870000-7	Piper negru macinat	buc	140	14,83	17,80	2076,20	2492,00	1/săptămână
3	15872200-3	Frunza de dafin	buc	145	2,50	3,00	362,50	435,00	1/săptămână
4	15332412-5	Stafide	kg	38	40,83	49,00	1551,54	1862,00	1/săptămână
5	15870000-7	Bicarbonat de sodiu	buc	30	8,25	9,90	247,50	297,00	1/săptămână
6	15872400-5	Sare iodata	kg	250	3,70	4,44	925,00	1110,00	1/săptămână
7	15872400-5	Sare de piatra	kg	10	3,33	4,00	33,30	40,00	1/săptămână
8	15870000-7	Otet 6 %	buc	20	4,67	5,60	93,40	112,00	1/săptămână
9	15898000-9	Drojdie presate	kg	17	68,33	82,00	1161,61	1394,00	1/săptămână
10	15898000-3	Vanilina	kg	0,3	285,00	342,00	85,50	102,60	1/săptămână
		<b>Total pe lot:</b>					9161,55	10994,60	
<b>Lot 11 Covrigei</b>									
1	15811000-6	Covrigei cu mac	kg	180	19,26	20,80	3466,80	3744,00	1/săptămână
2	15332290-3	Pesmeti cu stafide	kg	130	27,69	29,90	3599,70	3887,00	1/săptămână
		<b>Total pe lot:</b>					7066,50	7631,00	
<b>Lot 12 Produse conservate</b>									
1	15332290-3	Magiun de fructe	buc	225	15,83	19,00	3561,75	4275,00	1/săptămână
2	15331462-3	Mazare verde cons.	buc	190	12,92	15,50	2454,80	2945,00	1/săptămână
3	15331480-5	Pasta de tomate	buc	215	18,33	22,00	3940,95	4730,00	1/săptămână
		<b>Total pe lot:</b>					9957,50	11950,00	
<b>Lot 13 Fructe</b>									
1	03222111-4	Banane	kg	650	22,92	27,50	14898,00	17875,00	1/săptămână
2	03222111-4	Lamiie	kg	105	25,00	30,00	2625,00	3150,00	1/săptămână
3	0322111-4	Clemantine	kg	750	23,33	28,00	17497,50	21000,00	1/săptămână
		<b>Total pe lot:</b>					35020,50	42025,00	
<b>Lot 15 Ulei vegetal</b>									
1	15421000-5	Ulei rafinat	L	1180	25,67	30,80	30290,60	36344,00	1/săptămână
		<b>Total pe lot:</b>					30290,60	36344,00	
<b>Lot 16 Conserve din peste</b>									
1	0	Conserve din peste Sardina in ulei	buc	250	18,67	22,40	4667,50	5600,00	1/săptămână
		<b>Total pe lot:</b>					4667,50	5600,00	

		<b>Total pe oferta:</b>				<b>320949,15</b>	<b>380701,80</b>
--	--	-------------------------	--	--	--	------------------	------------------

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Cebotari Valentin În calitate de: director

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15